
一社ガ群連発第 7 号  

2025 年 4 月 9 日  

団委員長 様  

（一社）ガールスカウト群馬県連盟  

連 盟 長  青 木 美 幸 

   

（群馬県連盟結成 75 周年記念事業） 

2025 年度「ガールスカウトフェスティバル」団展示についてお願い 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、今年度の「ガールスカウトフェスティバル」は、新年度特別研修会〔団委員長会

議〕にてお伝えした通り、「上毛カルタにちなんだ体験活動」を全団に取り組んでいただ

き、模造紙（縦型１枚）にて各団の展示発表を行います。準備にあたり、団・元気支援事

業の一環として 5,000 円の補助金を用意いたします。 

 つきましては取り組みたい希望の「札」を事前に調査し、同じ札に希望が集中した場

合は調整をすることといたします。 

団の皆様と相談し、どの「札」に挑戦するか、第３希望までを、Google フォームにてご提

出をいただきたいと存じます。 

よろしくお願い申しあげます。 

  

 

【上毛かるた希望札調査申込方法】 

 下記の URL 又は QR コードよりご回答ください。 

https://forms.gle/9wJste6j4MKyKheo7 

 

上毛かるたの希望「札」 

              提出締切  ５月７日（水）正午  

 

 

担当 副連盟長 西川 寿江  

問合せ ガールスカウト群馬県連盟  

TEL 027-234-7230  

FAX 027-231-5326  

https://forms.gle/9wJste6j4MKyKheo7

